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MocmaxarTsiy 2023 xeumrsl 29 sxenrrokcasaarsl Ne 136 "Kocranaii 06msics Capbiker
ayzansl KoMcomon aysuiasik okpyTiHiH 2024-2026 xeuigapra apHaFad 010pkeTi Typais”
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Kocrtanaii 06abicel Capbiken aygaHbl MacauxatblHbiH 2024 xbuirbl 13 xenTokcangarbl No
229 mennmi
Capsixen aynanasik Maciauxatel HTEITIM KABBIUIJIA/IBI:

1. Mocauxatteiq "Kocranait 06spickl Capbiken ayaanbl KOMCOMOIT aybUIABIK OKPYTiHIH
2024-2026 xpuinapra apHanral OrokeTi Typaibl" 2024 xputrbl 29 sxentokcanaarsl Ne 136
IIenIMiHe MbIHAJIal ©3repicTep SHT131ICIH:

KOPCETUITeH MICHIIMHIH 1-TapMarhl )kKaHa pelaKIus/a *Ka3blIChIH:

"1. Capsixken aymansl Komcomon aysuiasik okpyrinig 2024-2026 xpuinapra apHanraH
Oro/keTi TriciHIe 1, 2 xoHe 3-KochIMIlIajapra colkec, OHbIH imriHae 2024 KbUIFa MbIHaAaH
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipicTep — 127 328,5 MbIH TEHI'€, OHBIH IIIIHJIC:

CaJIBIKTHIK TyciMjiep OoiibiHia — 4 883,0 MBIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep Ooribiaa — 0,0 MBIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMep OolibiHia — 0,0 MbIH TEHTE;
TpaHcdepTTep Tycimi 6oibiHIIa — 122 445,5 MBIH TEHTE;

2) wbirbiHAap — 127 656,7 MbIH TEHTrE;

3) Taza 6roxeTTiK KpenutTtey — 0,0 MBIH TEHT€, OHBIH IIIiH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHma caabao — 0,0 MBIH TEHTe;

5) Gro/KeT TammbUIBIFbI (TPpodUIUTI) — -328,2 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TAMIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MIpOoQUITUTIH Naiiganany) — 328,2 MbIH TEHTE;
OrOKET KapaXKaThIHBIH NalaaHbUIaThIH KaTABIKTaphl — 328,2 MBIH TEHre.";

KOPCETUITEH MENTiMHIH |-KOCHIMITIAChl OCHI MICTIIMHIH KOCHIMIIIACBIHA COWKEC JKaHa
peIaKIusIa 5Ka3bUIChIH.

2. Ocsl memniM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA eHTI131Ie11.

CapbIKeJT ayJaHbIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACH] /1. Ob6xamanoB
MoacnuxaTThlH
2024 xputrsl "13" jKeNTOKCAHIaFBI
Ne 229 mernrimine
KOCBIMIIIA
MocauxaTThiH
2023 )pUIrbl "29" KEITOKCAHIAFbI

Ne 136 memnimine



1-KockIMIIIa

Capsixeln aygansl KoMcoMoll aysUIABIK OKpYTiHiH 2024 XbUFa apHAJFaH OI0IKeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
Kimni ceIHBIOBI
I
1
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

ATtaysl
Kipicrep
CalbIKTBIK
TyCcimMzep
MeHmikke

CaJIBIHAThIH
CaJIbIKTap

Myikke
CaJIbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirel

Kenik
KypasgapbiHa
CaJbIHATHIH
CaJbIK

Bipbrnraii sxxep
CaJIBIFbI

TaOuru xKoHE
Oacka
pecypcTapib
namgagaHFaHbl
YLIH TyciMaep

Kep
ydackenepin
naiaanany
YLIIH TeneM

Tparcheprrep
IiH TyciMaepi
MemieKkeTTik
OackapyabH
XKOFapsl
TYpFaH
oprasjiapblHaH
TYCETIH
TpanchepTTep
Aynannapabig
(0OIBICTHIK
MaHBI3bI 0ap
KaJIaHbIH)
OrO/KETIHEH
TpaHcdepTTep

CoMachl, MBIH,
TEHTE

127 328,5

4 883,0

4 869,0

12,0

3,0

2062,0

2729,0

14,0

14,0

122 445,5

122 445,5

122 445,5



II

01

07

OYHKIMOHANIBIK Killli TOTT

BromxetTik OarmapramManapIsIH OKIMIIiCi

124

124

barnapnama

001

Araynl
[IsirpIHIAD

Kannwr
CHUIIATTAaFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMIteKkeTTik
OackapyabIH

K aJI T BI
GYHKIUSITAPHI
H OpbIHAANTHIH
OKinAal,
aTKapyIIbI
J)KoHe 0Oacka
oprasgap

AynaHabIK
MaHBI3El Oap
Kana, aybli,
KeHT,
ayBUIIBIK
OKPYT 9KIMIHIH
anmnapaTsl

Aynasabik
MaHBI3E Oap
Kama, aybli,
KEHT,
aYBUIJBIK
OKpYT 9KIMIiHIH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
eTy JKeHIHJeT1
KBbI3METTEP

TypfFoiH
YH-KOMMYHaII
Bl K
IIapyamnIbUIbIK

Enni-mexennae
pAi KOpKeHTy
AynaHablK
MaHBI3Bl 0Oap
Kalla, aybll,
KCHT,
AYBUIJBIK
OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl
Ennpi
MEKeHJIeperi
KeIIenepai

CoMachbl, MBIH
TEHTe

127 656,7

32331,7

32331,7

323317

2331,7

8598,4

8598,4

8598,4



12

13

15

09

01

008

124

013

124

057

XKapbIKTaHIbIp 8 598,4
y

Kenik xoHe
KOMMyHHKanu 2 622,0
s

ABT'OI.VIO6I/IJIB 2622.0
KOJIIri

AynaHabIK

MaHBI3E Oap

Kama, aybl,

KEHT, 2622,0
ayBIIIBIK

OKpPYT 9KIMIHIH
ammaparbl

Aynanabik
MaHBI3E Oap
Kananapna,
aypuLiapa,
KEHTTEpIe,
AYBUIJBIK
OKpyTTEpIC
aBTOMOOMIIb

26220

KOJITAPBIHBIH
KYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3
eTy

Backanap 84 104,5
backanap 84 104,5

Aynanabik

MaHBI3BI Oap

Kaja, aybl,

KEHT, 84 104,5
AYBUIJBIK

OKpYT 9KIMiHIH
ammaparsl

"Aysin-En
6eciri"
xKoOachl
meHOepiHae
AyBULIBIK €Il
MeKeHAepIe
oneymertik 84 104,5
KoHE
HWHKECHEPIIK
WHPPAKYPHUTBI
M OoifbIHIIA
ic-mapanapabl
iCKe achIpy

Tpancdeprrep 0,1
Tpancoeprrep 0,1



AynaHabIK
MaHBI3El 0ap

124 Kama, ayell, q
KeHT,
ayBUIIBIK
OKPYT 9KIMIHIH
anmnapaTsl

[TafimanansuimM
araH (TOJIBIK
MmaiagTaHbUIM
048 araH) 0,1

HBICAHAIBI
TpaHchepTTep

Il Kaitapy

CanaTtsl

ChuIHBIOEI CoMachl, MBIH

Kimni ceIHBIOBI TEHIe
ATaysl

Taza
11 OIOKETTIK 0,0
KpeIUTTey

Kapxsr
aKTUBTEPiMEH

v onepanusmap 0,0
OoMbIHIIA
casp10

Bromxer

A% TammbUIBIFel ( -328,2
TPOUIIHTI)
brogxer
TaNIIbUILIFBIH

VI Kap>Kputanaslp 328,2
y (mpodunuTin
naiinanany)
Bromxer
KapaKaThIHBIH

8 naWnanageuiaT 328,2
Bl H
KQJIIBIKTaphI

Bromxer
01 KapaxaTbl 328,2
KaJIBIKTaphI

Brogxer
KapaxaThIHbIH
6oc
KaJIIBIKTaphl

3282
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